CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 26/06/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma

do art. 57, §1°, da Lei 8.666, de 1993.

3, CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 3.866,00 (três mil e oitocentos e sessenta e seis

reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

UND R$28,9032KROSS

Mouse optico USB sem fio18
'acessórios: DE ÜiPE

R$8.712,00R$ 198,00UND44C3TECH
29 Fonte 450W R$516,00R$ 129,00UND4SMART COLOR

Fotocondutor impressora brother 808036 R$ 10,152,80
Valor Total:

t: ; '
I I

Valoriotal da Profíosta de preço: R$ 10.152,80 (dez mil, cento e cinquenta e dois reais e oitenta centavos)

Prazo'de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: Conforme Edital

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM

COMO TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS,